



Giriş Tarihi: 28.10.2016

Sırrıberk ARSLAN: İhanetin telafisi olmaz

ABONE OL

Google News



Her karışı şehit kanıyla sulanmış güzel ülkemizi yıllardır bölüp parçalamak isteyen dış güçlerin maşası PKK ile 15 Temmuz sonrasında gerçek yüzleri ortaya çıkan FETÖ'nün aynı bataklığın bitleri olup aynı merkezden yönlendirildiğini ve aynı hain düşüncenin uşaklığını yapanlar olduğunu aylardır yazıyorum. PKK ile FETÖ'nün sadece darbe girişimi öncesinde değil, başaramadıkları hainliklerinin ardından da bir araya gelip durum değerlendirmesi yaptıkları ve şimdi birlikte dökcekleri kandan nemalanmanın peşinde olduklarını bu sütunlarda anlatıyorum. PKK ile FETÖ'nün ortak hedeflerinin [Türkiye Cumhuriyeti'nin başını ağrıtmak](#), toprak bütünlüğünü bozmak, sınırları içinde yaşayan milletin birlik ve bütünlüğünü bozmak olduğunu yazarken elbette bir tahmin yapmıyoruz. Tüm toplumu ilgilendiren bu olayda toplumu daha çok bilgilendirme adına ilintili noktaları bulup bilinmeyenlerin ardındaki garip bağlantıları ortaya çıkarıp sizlere bunu anlatırken, ne mesleki gazetecilik ne de insanlık görevi olarak addettik. Çünkü bunun bir nevi ibadet olduğuna inanarak yazdık, yazıyoruz, yazmaya da devam edeceğiz. 79 milyon insanın birliğine, kardeşliğine zarar verme noktasında ortak hedef belirleyen siz ne FETÖ'nün ne de PKK'nın, beyinleri hipnotize edilmiş, ruhları satılmışları; Bırakın sizin birlikteliğinizi, topunuz gelse bu millete, bu ülkeye zarar veremeyeceğinizi 15 Temmuz gecesi bütün dünya âlem gördü. Önceki gün amiral gemimiz SABAH'ın sütunlarında, bu ülkede masum insanların kanını dökcek olayları günler öncesinden bildiğinizi okuduğumuzda, sizin insanlığın (i)sinden nasibini almamış yaratıklar olduğunuzu 'İnsanlar ölecek ama hiç acımıyorum' sözlerinizden sonra anlamayan kalmış mıdır acaba bu evrende? Haysiyetsizler, onursuzlar, şahsiyetsizler, şerefsizler kana doymazken, bu millete acılar yaşatanlara, terör ve teröristlere yardım edenlere, beraber yürüyenlere, yol verenlere, destekleyenlere binlerce kez lanet olsun. 17/25'ten sonra bugün devletimin el koyup asıl sahibi olan milletin hizmetine açtığı FETÖ okullarının yönetiminden vazgeçmeyen, kuruluşunda yer alan, hissedarı olan ama ne yazık ki şimdi [Kahramanmaraş](#) caddelerinde ellerini kollarını sallayarak gezenler elbette sıra size de gelecek. **Kahramanmaraş'ta FETÖ soruşturmasını yürüten sayın savcılarımız sizin için ne düşünüyor bilmiyorum ama şunu bilin ki ihanetin telafisi, yaptığınız kahpeliğin bahanesi olmaz.** Cumanız mübarek olsun...

